[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН
 ЛАПШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 14.10.2021                                                                                                  № 1-13Р

О внесении изменений в решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от  25.12.2020 № 1-7Р «О бюджете Лапшихинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
В соответствии со статьями 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Положения о бюджетном процессе в Лапшихинском сельсовете, утвержденного решением Лапшихинского  сельского Совета депутатов от 11.10.2013г. № 1-37Р и статьей 20, 24 Устава Лапшихинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, Лапшихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в решение Лапшихинского сельского Совета депутатов от 25.12.2020 № 1-7Р «О бюджете Лапшихинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»:
1) приложения  5, 6, 7 к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1- 3 к настоящему решению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Лапшихинского сельского Совета депутатов по экономике и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому хозяйству, землепользованию и окружающей среды.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном листе   «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению
на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://lapshiha.ru/.

	Председатель Лапшихинского
сельского Совета депутатов
	Глава
Лапшихинского сельсовета

	А.С. Банный

	О.А. Шмырь

Степанова Елена Витальевна

8 (39151) 96 336